
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.10.2022 року     №234
смт. Більшівці

Про санітарну  очистку  дерев

Розглянувши заяву директора Дитятинської  гімназії про зрізку фруктових та
саморослих  дерев, які  створюють  небезпеку  для  дітей, виконавчий  комітет
селищної  ради  вирішив :

1.  Дати  дозвіл дирекції Дитятинської  гімназії на  зрізку фруктових,
саморослих, сухих, аварійно небезпечних і  поламаних  вітроломом  дерев, які
створюють  небезпеку  для  дітей.

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки
безпеки.

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 20-денний термін після
проведення робіт.

4.Дрова використати на опалення Дитятинської гімназії.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного  голову
Василя  Саноцького.

Селищний  голова Василь САНОЦЬКИЙ


